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Articolo Descrizione: Marchio
460 |PASTA MISTA Farabella
Ingredienti

Farina di mais, farina di riso, amido di mais.

SHELF-LIFE

Vita del prodotto
Vita del prodotto minima alla consegna

36 mesi
32 mesi

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

ASPETTO di pasta secca
COLORE Giallo caldo
ODORE E SAPORE

Tipico di mais e riso

CARATTERISTICHE CHIMICHE, FISICHE E BATTERIOLOGICHE

Valori Guida Minimo Massimo
CARATTERISTICHE FISICHE
formati: linguine fettuccelle - - -
spaghetti mafaldine - - -
bucatini fusilli - - -
tempo di cottura minuti 4
tempo di riposo minuti 4 per USA: i
INFORMAZIONI NUTRIZIONALI per 100 g di prodotto crudo CONTENUTO NUTRITION FACTS
. Serving size 1/3 cup (62.5 g) Serving per bag 8
valore energetico 350 kcal - 1500 kJ Amount per serving
proteine (Nx6,25) 6,40% Calories 220 Calories from fat 8
s . %Daily Value*
lipidi totali 1,40% Total fat 0.9.g 1%
di cui saturi 0,20% Cholesterol 0 mg 0%
. ) . Total Carbohydrate 49 g 16%
carboidrati totali 78,00% Dietary fiber 1.5 g 6%
di cui zuccheri 1,50% Sugar 18
X i Protein 43¢
fibra alimentare 1,80% Iron 3%
0, Not a significant source of Saturated Fat, Trans
sale 0.00% Fat, Sodium, Vitamin A, Vitamin C or Calcium. —
ANALISI CHIMICA
umidita 10 - 12,50%
glutine <5 <20 ppm
ANALISI BATTERIOLOGICA
Carica batterica totale <10.000 UFC/g 100.000 UFC/g
Coliformi tot. <10 UFC/g 1.000 UFC/g
Escherichia Coli <10 UFC/g <10 UFC/g
Muffe e lieviti <100 UFC/g * 1000 UFC/g
Staphil. Aureus <100 UFC/g 1.000 UFC/g
Clostridi solfito riduttori <10 UFC/g 100 UFC/g
Salmonella assente su25g Assente in 25 g
Bacillus Cereus <100 UFC/g 1000 UFC/g
ANALISI SOSTANZE INQUINANTI
METALLI PESANTI nei limiti di legge
PESTICIDI E FITOFARMACI nei limiti di legge
ALLERGENI
Crostacei e prodotti a base di crostacei neg. Arachidi e prodotti a base di arachidi neg.
Molluschi e prodotti a base di molluschi neg. Senape e prodotti a base di senape neg.
Uova e prodotti a base di uova neg. Soia e prodotti a base di soia neg.
Cereali contenenti glutine e derivati neg. Pesce e prodotti a base di pesce neg.
Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo neg. Sedano e prodotti a base di sedano neg.
Lupini e prodotti a base di lupini neg. Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosic neg.
Solffiti ed anidride solforosa per conc.>10 mg/kg (espressa |neg. Frutta secca a guscio e prodotti derivati neg.
come SO2) (mandorle, nocciole, noci comuni, noci
pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del
Queensland e prodotti derivati)
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Articolo Descrizione:

Marchio

460 PASTA MISTA

Farabella

Mercato di destinazione

Internazionale

Unita di vendita

Tipo sacchetto flessibile a fondo quadro
Peso netto (g) 500 17,6 oz
Confezioni per cartone 12 pacchetti
BARCODE EAN 8032755844600

Dimensione unita (Altezza, Base, Profondita) 180 x 130 x 70 mm

Confezione di vendita

Sacchetto
Tipo: Flow pack cod. FLF395270
Materiale BOPP 25 + CPP 25 (PP biorientato + PP cast)
Dimensioni 395 x 270 mm
Tipo di chiusura saldatura a caldo
Tara (g) 5,87 g
Stampa flessografica a 8 colori
Collo ? Peso netto cartone (g) 6.000
Tipo: [ Etichetta
Descrizione Scatola americana IM 004.1 Descrizione Etichetta cartone
Materiale cartone ondulato  LST 322/C avana Dimensioni (mm) 105 x 72 mm
Dim. interne cartone (Lungh x Largh x H) 390 x 285 x 190 mm Stampa codice descrizione, lotto, scadenza, codice EAN
Dim. esterne cartone (Lungh x Largh x H) 396 x 291 x 202 mm
Tipo/colori di stampa 1 colore
Volume collo (mc) 0,023277672
Peso lordo collo (g) 6540 g
Pallet
Pallet: (Epal mm 1200 x 800)
Composizione: 72 Colli/ paIIet n°
8  colli per strato
1200 00 9 Strati per pallet
Dimensione pallet (mm) - (pallet escluso)
1200 x 800 x 1818
206.00 | Descrizione pallet:  Ciascun pallet & deposto su:
pedana da mm 1200 x 800 x 140 (IM0002.1)
293 .00

388.00

g00.00

n° 5 interfalda 1110 x 690 mm (IMI 001.1)

il pallet sara fasciato con film estensibile




